
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«УСПЕНСКИЙ ТЕХНИКУМ

МЕХАНИЗАЦИИ И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ

18.09.2023 года
с. Успенское

О внесении изменений в состав спортивного клуба «Лидер»

В связи с изменением кадрового состава государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения Краснодарского края 
«Успенский техникум механизации и профессиональных технологий» (далее 
ГБПОУ КК УТМиПТ, приказываю:

1 . Назначить руководителем спортивного клуба Чернышова С.К. 
руководителя физического воспитания;

2. Утвердить Совет клуба в следующем составе:
Худикова Т.В. - секретарь Совета, педагог дополнительного 

образования;
Балабанов Я. О. - член Совета, обучающийся группы 2 МТ
Богданов Н.Е. - член Совета, обучающийся группы 2 МТ
Карданов Э.М.- член Совета, обучающийся группы 1 НКС
Кулибаба Э.В. - член Совета, обучающийся группы 4Э
Печерин В.А,- член Совета, обучающийся группы 1 МТ
Поддубный И.А.- член Совета, обучающийся группы 2 МТ
Худолеев И.С. - член Совета, обучающийся группы 1НКС.
3. Руководителю спортивного клуба «Лидер» совместно с советом 

клуба разработать план работы на 2023-2024 г.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Шеремет Е.Н.

Директор ГБПОУ КК УТМиПТ Н.Н. Белова


